[image: ]

О внесении изменений в постановление Правительства Республики Казахстан от 27 марта 2012 года № 359 "О создании казахстанской части казахстанско-кыргызской комиссии по решению имущественных и других неурегулированных вопросов"
Постановление Правительства Республики Казахстан от 16 апреля 2013 года № 367
[bookmark: z1]

      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести в постановление Правительства Республики Казахстан от 27 марта 2012 года № 359 «О создании казахстанской части казахстанско-кыргызской комиссии по решению имущественных и других неурегулированных вопросов» следующие изменения:

      в приложении к указанному постановлению:

      ввести в состав казахстанской части казахстанско-кыргызской комиссии по решению имущественных и других неурегулированных вопросов:
	Сагинтаева

Бакытжана Абдировича
	-
	Первого заместителя Премьер-Министра

Республики Казахстан - Министра

регионального развития Республики

Казахстан, сопредседателем

	Хаирова

Ерлана Картаевича
	-
	председателя Комитета по инвестициям

Министерства индустрии и новых

технологий Республики Казахстан,

секретарем;

      вывести из указанного состава: Ахметова Серика Ныгметовича, Серикова Асылхана Жумагалиевича.

      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания.
      Премьер-Министр

      Республики Казахстан                       С. Ахметов

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14